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Pietrowice Wielkie, dnia 21.06.2024 r.

WYJASNIENIA 4
DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:

,Budowa zbiornika otwartego do retencjonowania wéd opadowych i roztopowych
w miejscowosci Pawtéw” — zadanie w formule zaprojektuj i wybuduj

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiajgcy informuje, ze wptynety zapytania do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajgcy przedstawia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o zmiane w warunkach rozliczenia robdt tj. dopuszczenie do jednej ptatnosci przejsciowej
w okresie realizacji robét po wykonaniu 50% wartosci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada zgody oraz dokumentacji na potrzeby wykonania wycinki drzew.

Pytanie2:

Czy obszar objety opracowaniem, uwidoczniony w czesci graficznej PFU na rysunkach planu
orientacyjnego kolorem fioletowym (droga gruntowa) jest w zakresie opracowania czy nie? Prosimy
0 sprecyzowanie.

Odpowiedz:

Tak. Nalezy zaplanowac remont istniejgcego rowu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje nieruchomosciag na cele budowlane dla dziatki drogowej w rejonie
planowanego przejscia wylotu ze zbiornika do rowu przydroznego otwartego (ul. Gamowska) oraz
dla dziatek drogi gruntowej w obrebie zbiornikdw i pomiedzy nimi?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dysponuje nieruchomoscig na cele budowlane.

Pytanie 4:

Czy réw oznaczony na czerwono W czesci rysunkowej PFU (na planie orientacyjnym) i jego
ewentualna regulacja czy przebudowa jest w zakresie przedmiotu postepowania przetargowego?
Odpowiedz:

Tak, ww. row jest w zakresie przedmiotu postepowania przetargowego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dysponuje wiedzg na temat wystepujgcych warunkdw gruntowych i poziomu waéd
gruntowych w rejonie zbiornikow? Jesli tak to prosimy o udostepnienie opinii lub dokumentacji
geotechnicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje opinig/dokumentacjg geotechniczna.
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Pytanie 6:

Prosimy o doktadne zdefiniowanie minimalnej pojemnosci uzytkowej zbiornikdw. Czy nalezy przez to
rozumiec iloczyn gtebokosci zbiornika pomnozony przez jego $rednig powierzchnie? Czy gtebokosé
zbiornika to réznica wysokosci pomiedzy dnem a korong zbiornika?

Odpowiedz:

Obostrzenia to: Powierzchnia zbiornika do 5 000,0 m2 i gtebokos¢ do 3,0 m.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dysponuje informacjg czy w rejonie zbiornikdw wystepuje jakiekolwiek
infrastruktura podziemna? Jesli tak to prosimy o udzielenie informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ma wiedzy o istniejacej podziemnej infrastrukturze.

Pytanie 8:

Czy utozenie warstwy humusu nalezy wykona¢ na ptytach azurowych i w obrebie zbiornikdw czy na
catej powierzchni dziatek zaznaczonych na planie sytuacyjnym?

Odpowiedzi:

Utozenie warstwy humusu nalezy wykona¢ na ptytach azurowych i w obrebie zbiornikdéw.

Pytanie 9:

Prosimy o dofgczenie formularza ofertowego do dokumentacji przetargowej — zatgcznika nr 8 do
SWZ.

Odpowiedzi:

Dotaczono Zatgcznik nr 8 Formularz ofertowy.

Pytanie 10:

W SW?Z pkt. 11 ppkt. 7 ,,Zamawiajgcy wymaga dotagczenia do oferty kosztorysu ofertowego zgodnie z
pkt. 5.4 SWZ”. Punkt 5.4 SWZ nie wskazuje o dokumentach niezbednych do zataczenia do oferty.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze pkt. 11 ppkt. 7 SWZ zostat omytkowo wpisany. Nie wymaga sie ztozenia
kosztorysu ofertowego do oferty.

Pytanie 11:

Czy do oferty nalezy dotaczyé kosztorys ofertowy? Jesli tak to prosimy o zatgczenie wzoru kosztorysu
ofertowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga sie ztozenia kosztorysu ofertowego do oferty. Pkt. 11 ppkt. 7 SWZ zostat
omytkowo wpisany w tresci specyfikacji.

Sporzadzajac oferte przetargowa nalezy uwzgledni¢ powyzisze zmiany.

Signature Not

Dorthen
Dol gn’t
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